

## Arvoisat Jääkarhut

Tervetuloa seuramme vuosipäiväjuhlaan.

Joensuun Jääkarhujen vuosipäivää on vietetty vuodesta 2001 lähtien Jaakon päivänä eli 25. heinäkuuta. Päivän tärkein rituaali on Jaakon heittäminen kylmällä kiviä, sillä heittäjä on aina ollut erityisen ansioitunut ja jääkarhujen kunnioitusta nauttiva henkilö. Vuoden Jaakko nimetään nyt jo yhdennentoista kerran.

Joensuun Jääkarhujen kuluvan vuoden tapahtumista huomiota herättävin oli helmikuiset avantouinnin SM-kilpailut. Tapahtuma nosti Joensuun Jääkarhut kaikkien Suomen avantouintiseurojen tietoisuuteen ja vielä erityisen positiivisella tavalla. Parrasvalot jatkuvat vielä syksylläkin, kun toimipaikkaamme esitellään Suomen avantouintiseurojen luksus-talviuintipaikkana Suomen Ladun julkaisussa Terveyttä talviuinnista.

Avantouintikisat olivat seuralle myös taloudellisesti merkittävä, sillä ne toivat meille sisääntuloja melko

tarkasti sen, mitä vierasmaksut eli kertarannekkeet ja toimitilojen vuokraus vuodessa seurallemme yhteensä tuottavat.

Kisat olivat seuralle menestys toisellakin tapaa, sillä niiden innostunut läpivienti lisäsi yhteenkuuluvuutta ja osoitti, että seuroille niin elintärkeä talkootoiminta on ainakin tässä seurassa edelleen voimissaan.

Avantouintikisojen talkooporukasta löytyy tämän Vuoden Jaakkokin. Ansioituneita oli paljon, todella paljon, sillä kisojen jälkeen Karhu-salissa pidettyihin kiitostilaisuuksiin kutsuttiin yli 170 suurta tapahtuman talkoolaista.

Myös erityisen ansioituneita eli sellaisia, joiden joukosta Vuoden Jaakot valitaan oli paljon, sillä tapahtuma ei rajoittunut yksin tuohon helmikuun kylmimpään viikonloppuun, jolloin kisatapahtuma Ilosaareissa järjestettiin.

Kisojen järjestelytoimikunta valmisteli tapahtumaa runsaan vuoden ajan. Tästä joukosta ansioituneimman valitseminen oli jo vaikeaa, sillä arvokasta ja kisojen onnistumisen kannalta

ensiarvoisen tärkeää tiimityötä tehtiin kaikilla vastuualueilla.

Oli joukossamme kuitenkin yksi, jok' oli kaikista urhoisin.

Vuoden Jaakon valintaa voisi perustella vaikkapa seuraavasti: Joensuun Jääkarhut isännöi helmikuussa Joensuun Ilosaaressa pidettyjä Avantouinnin SM-kilpailuja. Vuoden Jaakoksi valittu henkilö toimi kisoja valmistelleen järjestelytoimikunnan puheenjohtajana ja myös itse kilpailujen johtajana. Kisat olivat Joensuun Jääkarhuille suuri menestys ja ne toivat seuralle paitsi mainetta myös runsaasti sisääntuloja. Joensuun Jääkarhut voitti kisoista myös arvostetun Laurin Maljan kilpailujen aktiivisimpana talviuintiseurana.

Joensuun Jääkarhujen Vuoden Jaakko vuonna 2011 on **Mika-Jussi Mononen**.